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10868

650086818815 Blatt100 Etikettenweiß / rot / blau / gelb / grünDurchmesser: 19 mmpermanent

6500866
6500867

1831
1851

5 Blatt
5 Blatt

540 Etiketten
240 Etiketten

weiß / rot / blau / gelb / grün / braun
rot / blau / gelb / grün

Durchmesser:  8 mm
Durchmesser: 12 mm

permanent
  

Vielzweck-Etiketten

6500872
6500873

3631
3681

5
5 feuilles

160 étiquettes
  40 étiquettes

rouge / bleu / jaune / vert
rouge / bleu / jaune / vert

12,0 x 19,0 mm
26,0 x 40,0 mm

permanent
  

Etiquette multi-usage

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbolbild: Vielzweck-Etiketten, AnwendungSymbolbild: Vielzweck-Etiketten, Anwendung

 Vielzweck-Etiketten (3681) Vielzweck-Etiketten (3631) Vielzweck-Etiketten (1881) Vielzweck-Etiketten (1851) Vielzweck-Etiketten (1731)

Vielzweck-Etiketten  Sortimente,  farbig
• hochwertige Etiketten aus holzfreiem Schreibpapier 
• Blattformat: 84 x 120 mm 
• verschiedene Farben auf einem Blatt 
• Kleinpackungen 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal für schnelle Notizen
- zum Markieren und Organisieren, Terminieren und Planen
- ideal für Pinnwand und Flipchart, Workshops, Meetings, Präsentationen, Brainstormings, Urlaubsplaner, Inventur

Für wen geeignet:
- Wareneingang
- Kommissionierung
- Qualitätskontrolle


